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Białystok, 2 marca 2026 r.
Zmiana rozkładu jazdy pociągów POLREGIO w województwie podlaskim
W niedzielę, 8 marca 2026 r., nastąpią korekty w rozkładzie jazdy pociągów REGIO kursujących na trasach województwa podlaskiego. Największe zmiany będą dotyczyć trasy Białystok-Ostrołęka, gdzie z uwagi na prace zarządcy infrastruktury czasowo wprowadzona zostanie komunikacja zastępcza. 
Na większości tras pociągi REGIO będą kursowały w takich samych godzinach, jak do tej pory. Kilkuminutowe zmiany będą dotyczyły niektórych połączeń na trasach Białystok-Czeremcha/Hajnówka-Siemiatycze, Hajnówka-Czeremcha. 
Codzienne pociągi Białystok (12:44)-Sokółka (13:28) i Sokółka (14:12)-Białystok (14:54) od 2 maja do 30 sierpnia nie będą kursowały w weekendy oraz 1 maja i 4 czerwca (Boże Ciało).
Zmiany na trasie Białystok-Ostrołęka
Najpoważniejsze zmiany w marcowej korekcie rozkładu czekają pasażerów podróżujących na trasie Białystok-Ostrołęka. Zgodnie z harmonogramem zarządcy infrastruktury, od 9 marca do 19 kwietnia będą prowadzone prace związane z włączeniem reaktywowanego odcinka Śniadowo-Łomża do linii kolejowej Łapy-Ostrołęka. Ich wykonanie będzie wymagało wstrzymania ruchu pociągów na odcinku Śniadowo-Ostrołęka. W zamian zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa (ZKA), która będzie obsługiwała wszystkie przystanki kolejowe. Na odcinku Białystok-Śniadowo będą kursowały pociągi. Zmiana środka transportu będzie się odbywała na nowym przystanku osobowym Śniadowo Stara Stacja. 
W związku z uruchomieniem ZKA zmienią się godziny kursowania pociągów. Przejazd w autobusach ZKA, oznakowanych logotypem POLREGIO, będzie odbywał się na podstawie biletów kolejowych. Przewóz rowerów i wózków będzie niemożliwy.  
Powrót sezonowych połączeń 
2 maja rozpocznie kursowanie dodatkowa (piąta) para pociągów „NECKO” w relacji Białystok-Suwałki i Suwałki-Białystok. Połączenie będzie dostępne we wszystkie weekendy aż do 30 sierpnia oraz dodatkowo 1 maja i 4 czerwca (Boże Ciało).


Pociągi pojawią się również na trasie Białystok-Waliły. W tym roku składy będą kursowały od 1 do 3 maja oraz 4 czerwca (Boże Ciało). Z połączenia na tej trasie będzie można korzystać też w każdy weekend między 6 czerwca a 27 września.

Przed podróżą prosimy o zapoznanie się z rozkładem jazdy prezentowanym na wszystkich stacjach i przystankach oraz na stronach internetowych polregio.pl i portalpasazera.pl. Informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać także w kasach biletowych oraz na całodobowej infolinii POLREGIO pod numerem 22 474 00 44.


***

POLREGIO S.A. jest największym pasażerskim przewoźnikiem kolejowym w Polsce. Jego udział w rynku wynosi ponad 23%. Każdego dnia na tory w całym kraju wyjeżdża ponad 2100 pociągów, a w weekendy ponad 1550 składów, zamawianych przez urzędy marszałkowskie. Pociągi POLREGIO zatrzymują się na ponad 2000 stacji. W 2025 roku z usług przewoźnika skorzystało niemal 103 mln pasażerów. Większościowym akcjonariuszem spółki jest Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. (50% i jedna akcja), a pozostałymi akcjonariuszami są samorządy wojewódzkie.	
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